АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» августа 2015 г.                             № 946
г. Полярные Зори

О внесении изменений в

административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги –

выдача разрешений на строительство

при осуществлении строительства,

 реконструкции объектов

капитального строительства,

расположенных на территории

муниципального образования

           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

 1.  Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги – выдача разрешений на строительство при

осуществлении строительства, реконструкции объектов  капитального

строительства, расположенных на территории муниципального образования,

утвержденный постановлением администрации от 12.11.2014 г. № 1386

следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6.3. слова «Для продления срока действия разрешения

необходимы следующие документы:» - исключить.

1.2. Подпункты 2.6.3.1., 2.6.3.2., 2.6.3.3. – исключить.

1.3. В пункте 2.6.7. – слова «подпунктах 2.6.3.1, 2.6.3.3 пункта 2.6.3,»,

«подпункте 2.6.3.3 пункта 2.6.3,», «подпункте 2.6.3.2 пункта 2.6.3,» - исключить.

1.4. В пункте 2.6.9. – слова «подпунктом 2.6.3.2 пункта 2.6.3,» -

исключить.

1.5. В пункте 2.6.10. – слова «подпункта 2.6.3.2 пункта 2.6.3,» -

исключить.

1.6. В пункте 3.2.4. – слова «подпункте 2.6.3.2 пункта 2.6.3,» -

исключить.

1.7. В разделе 3 добавить пункт 3.2.13. со следующим содержанием:

«Копия разрешения на строительство в течение трех дней со дня выдачи

разрешения направляется Отделом в орган исполнительной власти Мурманской

области (Министерство строительства и территориального развития),

уполномоченный на осуществление государственного строительного надзора.

1.8. Приложение 1 к регламенту изложить в новой редакции согласно

приложению.

 2.  Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                       М.О.Пухов

            г. Полярные Зори

Визы согласования:

Дрондина Т.В.  ___________  «___» ________2015 года

Правовой отдел          ___________  «___» ________2015 года

1-в дело, 2-ОАиГ, 1 – прокуратура